

**Årsredovisning**  
för  
**Food Hygiene Sverige AB**  
556727-6802

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kent Åsberg, Styrelseledamot  
2026-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Food Hygiene Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Food Hygiene Sverige AB är ett av Sveriges ledande företag inom livsmedelsrengöring. Bolaget erbjuder tjänster som våt- och torrengöring, lokalvård samt dokumentation och provtagningar, Food Hygiene Sverige AB verkar över hela Sverige och utvecklar löpande specialiserade serviceprogram som hjälper livsmedelsindustrin att ligga i framkant.

Företaget har sitt säte i Malmö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under räkenskapsåret avyttrats.

Av den anledningen har omsättningen minskat med nästan 100%.

### Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Kent Åsberg Holding AB. 556951-0240, med säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	70	9 659	34 712	31 738	29 618
Balansomslutning	3 450	7 265	15 873	15 188	15 937
Soliditet (%)	86,0	79,1	41,5	37,6	42,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	2 417 242	1 380 203	<b>3 997 445</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 380 203	-1 380 203	<b>0</b>
Årets resultat			-960 116	<b>-960 116</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>2 797 445</b>	<b>-960 116</b>	<b>2 037 329</b>

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 797 446
årets förlust	-960 116
	<b>1 837 330</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 837 330
	<b>1 837 330</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		69 818	9 659 185
Övriga rörelseintäkter		93 755	2 805 257
		<b>163 573</b>	<b>12 464 442</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		2 220	-299 413
Övriga externa kostnader		-303 698	-1 159 312
Personalkostnader	3	-1 032 067	-9 955 150
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 205	-27 059
		<b>-1 339 750</b>	<b>-11 440 934</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 176 177</b>	<b>1 023 508</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	4	-839 749	291 413
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25 812	119 558
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 002	-6 985
		<b>-819 939</b>	<b>403 986</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 996 116</b>	<b>1 427 494</b>
Bokslutsdispositioner		1 036 000	276 720
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-960 116</b>	<b>1 704 214</b>
Skatt på årets resultat		0	-324 011
<b>Årets resultat</b>		<b>-960 116</b>	<b>1 380 203</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

6

12 412

18 617

**12 412**

**18 617**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

7

2 566 172

3 296 238

**2 566 172**

**3 296 238**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 578 584**

**3 314 855**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

21 564

1 469

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 260

11 732

**32 824**

**13 201**

##### *Kassa och bank*

796 274

3 936 672

**Summa omsättningstillgångar**

**829 098**

**3 949 873**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 407 682**

**7 264 728**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 797 446	2 417 242
Årets resultat		-960 116	1 380 203
		<b>1 837 330</b>	<b>3 797 445</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 037 330</b>	<b>3 997 445</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	8	1 169 280	2 205 280
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		34 503	263 439
Aktuella skatteskulder		53 396	455 168
Övriga skulder		91 173	233 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	109 547
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>201 072</b>	<b>1 062 003</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 407 682</b>	<b>7 264 728</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Finansiella instrument

##### *Andra långfristiga värdepappersinnehav*

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

##### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

##### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.



### **Leasingavtal**

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### ***Pensioner***

Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda pensioner redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.



### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderbolag är Kent Åsberg Holding AB med organisationsnummer 556951-0240.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	25

### Not 4 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2025	2024
Nedskrivningar /återföring av nedskrivningar	-839 749	291 413
	<b>-839 749</b>	<b>291 413</b>

### Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 429 322
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 429 322
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-1 321 552
Försäljningar/utrangeringar	0	1 321 552
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	31 029	31 029
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 029</b>	<b>31 029</b>
Ingående avskrivningar	-12 412	-2 586
Årets avskrivningar	-6 205	-9 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 617</b>	<b>-12 412</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 412</b>	<b>18 617</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 380 000	2 360 000
Tillkommande fordringar	109 683	1 020 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 489 683</b>	<b>3 380 000</b>
Ingående nedskrivningar	-83 762	-375 175
Återförda nedskrivningar	0	291 413
Årets nedskrivningar	-839 749	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-923 511</b>	<b>-83 762</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 566 172</b>	<b>3 296 238</b>



**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Periodiseringsfond 2018	0	0
Periodiseringsfond 2019	0	536 000
Periodiseringsfond 2020	1 145 000	1 145 000
Periodiseringsfond 2024	24 280	524 280
	<b>1 169 280</b>	<b>2 205 280</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	8 904	13 396

**Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	9 000 000	9 000 000
	<b>9 000 000</b>	<b>9 000 000</b>



Årsredovisningen beslutades 2026-03-16

Malmö

*Kent Åsberg*  
Kent Åsberg  
Verkställande direktör  
2026-03-17

*Emilie Holst*  
Emilie Holst  
2026-03-17

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-18

Revisorsgruppen i Malmö AB

*Sofie Årsköld*  
Sofie Årsköld  
Auktoriserad revisor

